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CZ Zorg voor de Zorg

CZ Zorg voor de Zorg Budget

CZ Zorg voor de Zorg Compleet

CZ ZorgStart

CZ ZorgBeter

CZTand 1

Fysiotherapie
(behandelingen)

16 behandelingen per jaar +
Intake Arbeidsfysiotherapie +
meeneemservice niet gebruikte
fysiobehandelingen

9 behandelingen per jaar + meeneemservice
niet gebruikte fysiobehandelingen

42 behandelingen per jaar +
Intake Arbeidsfysiotherapie +
meeneemservice niet gebruikte
fysiobehandelingen

Beweegprogramma € 350,- per 3
jaar

9 behandelingen per jaar +
meeneemservice niet gebruikte
fysiobehandelingen

Preventieve psychologische zorg

Mindfulness bij burn-out: maximaal €350,- per
jaar + Online programma 'Stressless'

e-Zelfhulp: 1x per jaar online
zelfhulpprogramma en 1 online consult

Mindfulness bij burn-out: maximaal €350,- per
jaar + Online programma 'Stressless'

e-Zelfhulp: 1x per jaar online
zelfhulpprogramma en 1 online
consult

e-Zelfhulp: 1x per jaar online
zelfhulpprogramma en 1 online
consult

Mondzorg
vanaf 18 jaar

€ 200,- per jaar

€ 200,- per jaar + kronen, bruggen en
paradontologie: meegroeiplan tot € 900

€ 250,- per jaar (75% per
behandeling)

Mondzorg bij ongevallen
(per ongeval, per jaar)

€10.000,-

€10.000,-

€10.000,-

€10.000,-

€10.000,-

€10.000,-

Alternatieve zorg

10 behandelingen, maximaal € 40,- per dag,
€ 100,- per jaar voor medicijnen

€ 250, maximaal €25,- per dag

Anticonceptie voor vrouwen

Vanaf 21 jaar

Vanaf 21 jaar

Vanaf 21 jaar

Vanaf 21 jaar

Vanaf 21 jaar

Bevalling

100% vergoeding van het bedrag dat uitkomt
boven de max. vergoeding van de
basisverzekering voor een poliklinische
bevalling

Eigen bijdrage kraamzorg

75% vergoeding van de wettelijke eigen
bijdrage

Buitenland

Volledige vergoeding voor spoedeisende zorg
en repatriéring + reizigersvaccinaties: 100%
vergoeding

Volledige vergoeding voor spoedeisende zorg
en repatriéring + reizigersvaccinaties: 100%
vergoeding

Volledige vergoeding voor
spoedeisende zorg en repatriéring

Volledige vergoeding voor
spoedeisende zorg en repatriéring
+ reizigersvaccinaties: 100%
vergoeding

Brillen en lenzen
(per 2 jaar)

€ 150,- vergoeding

€100,- vergoeding

Ergotherapie

5 uur per jaar

5 uur per jaar

Mantelzorg

Vervangende mantelzorg max. 14 dagen per
jaar + 7 uur Mantelzorg Makelaar

Vervangende mantelzorg max. 14 dagen per
jaar + 7 uur Mantelzorg Makelaar

Vervangende mantelzorg max. 14 dagen per
jaar + 7 uur Mantelzorg Makelaar

Orthodontie -- -- Tot € 2.250,- -- -- --
(tot 18 jaar)
Preventie E-health Slaaptraining, gezondheidstest tot 0.a. dieetadvies & HealthCheck E-health Slaaptraining, gezondheidstest tot -- -- --

€ 200,- en sportmedisch en voedingsadvies

€ 200,- en sportmedisch en voedingsadvies.
Zorg voor vrouwen, overgang borstkanker
€400,- per jaar

Voetbehandeling

Steunzolen maximaal € 75,- per jaar

Lidmaatschap patiéntenvereniging

€ 25,- per jaar

€ 25,- per jaar

Bruto premie
Extra korting 12z

Premie per maand

€24,05
-€3,30
€ 20,75

€ 8,25
-€1,25
€7,00

€ 89,15
-€3,30
€ 85,85

€1,50

€ 15,00

€ 11,95




